ESTACIONAMENTO

9

Limpeza e
conservação
(CBO 5143-

20

NÃO m² 16311,38 R$ 5.382,76 R$ 64.593,12

MATERIAL DE
LIMPEZA

10 SOB DEMANDA CONFORME TR R$ 12.945,83 R$ 155.350,01

VALOR TOTAL R$ 74.344,04 R$ 892.128,45

 
2.2 O valor mensal do contrato é de R$ 74.344,04 (setenta e quatro mil trezentos e quarenta e quatro
reais e quatro centavos), perfazendo o valor anual de R$ 892.128,45 (oitocentos e noventa e dois mil
cento e vinte e oito reais e quarenta e cinco centavos)
2.3 O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à CONTRATADA
dependerão dos quantitativos de serviços efetivamente prestados.
 
3. CLÁUSULA TERCEIRA – VIGÊNCIA
3.1 Os efeitos financeiros da prorrogação ocorrerão a partir de 20/06/2025.